步进电机 EMMS-ST
e/r Festo 核心产品范围
涵盖您自动化应用的 80%
 q通常能从工厂快速备货发出
全球 13 个服务中心备有现货
2200 多种现货产品
全球:
一流:

技术参数
订货数据
规格 派生型 订货号 型号
基本型 带编码器 带抱闸
28 h  w 1451384 EMMS-ST-28-L-S
h  w 1430663 EMMS-ST-28-L-SE
h  w 1451383 EMMS-ST-28-L-SB
h h  w 1451382 EMMS-ST-28-L-SEB
42 h  w 1370470 EMMS-ST-42-S-S-G2
h  w 1370471 EMMS-ST-42-S-SE-G2
h  w 1370472 EMMS-ST-42-S-SB-G2
h h  w 1370473 EMMS-ST-42-S-SEB-G2
57 h  w 1370474 EMMS-ST-57-S-S-G2
h  w 1370475 EMMS-ST-57-S-SE-G2
h  w 1370476 EMMS-ST-57-S-SB-G2
h h  w 1370477 EMMS-ST-57-S-SEB-G2
h  w 1370478 EMMS-ST-57-M-S-G2
h  w 1370479 EMMS-ST-57-M-SE-G2
h  w 1370480 EMMS-ST-57-M-SB-G2
h h  w 1370481 EMMS-ST-57-M-SEB-G2
87 h  w 1370482 EMMS-ST-87-S-S-G2
h  w 1370483 EMMS-ST-87-S-SE-G2
h  w 1370484 EMMS-ST-87-S-SB-G2
h h  w 1370485 EMMS-ST-87-S-SEB-G2
h  w 1370486 EMMS-ST-87-M-S-G2
h  w 1370487 EMMS-ST-87-M-SE-G2
h  w 1370488 EMMS-ST-87-M-SB-G2
h h  w 1370489 EMMS-ST-87-M-SEB-G2
h  w 1370490 EMMS-ST-87-L-S-G2
h  w 1370491 EMMS-ST-87-L-SE-G2
h  w 1370493 EMMS-ST-87-L-SB-G2
h h  w 1370494 EMMS-ST-87-L-SEB-G2
Festo 核心产品范围  q 通常能从工厂快速备货发出
 w 通常能从工厂较快备货发出
132020/01 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
步进电机 EMMS-ST
附件
订货数据 – 减速机 技术参数 a Internet: emga
电机接口 减速比 订货号 型号
42A 3  w 549428 EMGA-40-P-G3-SST-42
5  w 549429 EMGA-40-P-G5-SST-42
57A 3  w 549430 EMGA-60-P-G3-SST-57
5  w 549431 EMGA-60-P-G5-SST-57
87A 3  w 549432 EMGA-80-P-G3-SST-87
5  w 549433 EMGA-80-P-G5-SST-87
订货数据
简要说明 电缆长度
[m]
订货号 型号
电机电缆
用于 EMMS-ST-28
和电机控制器 CMMT-ST/CMMO-ST
直列式插头
• 最小完全半径: 62 mm
• 适用于拖链
• 环境温度:
–40 … +80°C
1.5  w 1449600 NEBM-SM12G8-E-1.5-Q5-LE6
2.5  w 1449601 NEBM-SM12G8-E-2.5-Q5-LE6
5.0  w 1449602 NEBM-SM12G8-E-5-Q5-LE6
7.0  w 1449603 NEBM-SM12G8-E-7-Q5-LE6
10.0  w 1449604 NEBM-SM12G8-E-10-Q5-LE6
X 长度1) 1449605 NEBM-SM12G8-E-…-Q5-LE6
用于 EMMS-ST-4 2/57
和电机控制器 CMMT-ST/CMMS-ST/CMMO-ST
直列式插头
• 最小完全半径: 62 mm
• 适用于拖链
• 环境温度:
–40 … +80°C
1.5  w 1450368 NEBM-S1G9-E-1.5-Q5-LE6
2.5  w 1450369 NEBM-S1G9-E-2.5-Q5-LE6
5.0  w 1450370 NEBM-S1G9-E-5-Q5-LE6
7.0  w 1450371 NEBM-S1G9-E-7-Q5-LE6
10.0  w 1450372 NEBM-S1G9-E-10-Q5-LE6
X 长度1) 1450373 NEBM-S1G9-E-…-Q5-LE6
直角式插头
• 最小完全半径: 62 mm
• 适用于拖链
• 环境温度:
–40 … +80°C
1.5  w 1450736 NEBM-S1W9-E-1.5-Q5-LE6
2.5  w 1450737 NEBM-S1W9-E-2.5-Q5-LE6
5.0  w 1450738 NEBM-S1W9-E-5-Q5-LE6
7.0  w 1450739 NEBM-S1W9-E-7-Q5-LE6
10.0  w 1450740 NEBM-S1W9-E-10-Q5-LE6
X 长度1) 1450741 NEBM-S1W9-E-…-Q5-LE6
用于 EMMS-ST-87
和电机控制器 CMMT-ST/CMMS-ST/CMMO-ST
直列式插头
• 最小完全半径: 80 mm
• 适用于拖链
• 环境温度:
–40 … +80°C
1.5  w 1450834 NEBM-S1G15-E-1.5-Q7-LE6
2.5  w 1450835 NEBM-S1G15-E-2.5-Q7-LE6
5.0  w 1450836 NEBM-S1G15-E-5-Q7-LE6
7.0  w 1450837 NEBM-S1G15-E-7-Q7-LE6
10.0  w 1450838 NEBM-S1G15-E-10-Q7-LE6
X 长度1) 1450839 NEBM-S1G15-E-…-Q7-LE6
直角式插头
• 最小完全半径: 80 mm
• 适用于拖链
• 环境温度:
–40 … +80°C
1.5  w 1450943 NEBM-S1W15-E-1.5-Q7-LE6
2.5  w 1450944 NEBM-S1W15-E-2.5-Q7-LE6
5.0  w 1450945 NEBM-S1W15-E-5-Q7-LE6
7.0  w 1450946 NEBM-S1W15-E-7-Q7-LE6
10.0  w 1450947 NEBM-S1W15-E-10-Q7-LE6
X 长度1) 1450948 NEBM-S1W15-E-…-Q7-LE6
1) 最长 25 m。可以 0.1 m 的倍数供货。
Festo 核心产品范围  q 通常能从工厂快速备货发出
 w 通常能从工厂较快备货发出
附件
减速机
电机电缆
14 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2020/01
步进电机 EMMS-ST
附件
订货数据
简要说明 电缆长度
[m]
订货号 型号
编码器电缆
用于电机控制器 CMMS-ST
直列式插头
• 最小完全半径: 51 mm
• 适用于拖链
• 环境温度:
–40 … +70°C
5.0  w 550748 NEBM-M12G8-E-5-S1G9
10.0  w 550749 NEBM-M12G8-E-10-S1G9
15.0  w 550750 NEBM-M12G8-E-15-S1G9
X 长度1) 550751 NEBM-M12G8-E-…-S1G9
用于电机控制器 CMMT-ST/CMMO-ST
直列式插头
• 最小完全半径: 68 mm
• 适用于拖链
• 环境温度:
–40 … +80°C
1.5  w 1451586 NEBM-M12G8-E-1.5-LE8
2.5  w 1451587 NEBM-M12G8-E-2.5-LE8
5.0  w 1451588 NEBM-M12G8-E-5-LE8
7.0  w 1451589 NEBM-M12G8-E-7-LE8
10.0  w 1451590 NEBM-M12G8-E-10-LE8
X 长度1) 1451591 NEBM-M12G8-E-…-LE8
直角式插头
• 最小完全半径: 68 mm
• 适用于拖链
• 环境温度:
–40 … +80°C
1.5  w 1451674 NEBM-M12W8-E-1.5-LE8
2.5  w 1451675 NEBM-M12W8-E-2.5-LE8
5.0  w 1451676 NEBM-M12W8-E-5-LE8
7.0  w 1451677 NEBM-M12W8-E-7-LE8
10.0  w 1451678 NEBM-M12W8-E-10-LE8
X 长度1) 1451679 NEBM-M12W8-E-…-LE8
1) 最长 25 m。可以 0.1 m 的倍数供货。
H- - 注意
直角式电缆和飞线会凸出进入
电缸/驱动器的区域！